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Finansowanie  spółek  kapitałowych  może  pochodzić  z  różnych
źródeł, takich jak:

emisja akcji – pozyskiwanie kapitału poprzez sprzedaż
nowych  akcji  inwestorom  indywidualnym  lub
instytucjonalnym
pożyczki bankowe – pozyskiwanie kredytu od banków lub
innych instytucji finansowych
leasing  –  pozyskiwanie  środków  finansowych  poprzez
dzierżawę różnego rodzaju aktywów
kredyty  obligacyjne  –  pozyskiwanie  kapitału  poprzez
emisję  obligacji,  które  są  dłużnymi  papierami
wartościowymi
venture capital – pozyskiwanie środków od inwestorów,
którzy inwestują w rozwijające się przedsiębiorstwa z
dużym potencjałem wzrostu.



Część  integralną  funkcjonowania  każdej  spółki  kapitałowej
stanowi  kwestia  finansowania  jej  działalności.  Właściwe
zarządzanie  środkami  finansowymi,  wybór  odpowiednich  źródeł
finansowania  oraz  optymalizacja  struktury  kapitałowej  są
kluczowe  dla  jej  stabilności  i  rozwoju.  Niniejsza  praca
licencjacka,  zatytułowana  „Finansowanie  działalności  spółek
kapitałowych”  ma  na  celu  dokonanie  głębokiej  analizy  i
omówienia  tych  problemów  w  kontekście  polskiego  prawa
handlowego  i  gospodarczego.

Pierwszy  rozdział  jest  poświęcony  ogólnej  charakterystyce
spółek  kapitałowych.  Omówione  są  definicje  i  formy
organizacyjno-prawne przedsiębiorstw, następnie przejdziemy do
pojęcia  i  istoty  spółek  kapitałowych.  Ten  rozdział  kończy
porównanie  charakterystyki  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  oraz  spółki  akcyjnej.

Drugi rozdział koncentruje się na finansowaniu działalności
spółek kapitałowych za pomocą kapitału własnego. Omówione są
istota  i  rodzaje  finansowania  spółek  kapitałowych,
finansowanie  kapitałem  własnym  pochodzącym  ze  źródeł
wewnętrznych i zewnętrznych, a także metody takie jak emisja
akcji, venture capital, private equity czy business angels.

Trzeci rozdział pracy skupia się na finansowaniu działalności
spółek kapitałowych za pomocą kapitału obcego. Przedstawione
są  długoterminowe  i  krótkoterminowe  źródła  finansowania
obcego,  takie  jak  kredyty  bankowe,  leasing,  obligacje,
forfaiting,  franchising,  dotacje,  subwencje,  fundusze
pomocowe,  joint  venture,  kredyty  handlowe,  zobowiązania
odnawialne, pożyczki z sektora pozabankowego, emisja papierów
dłużnych  oraz  factoring.  Na  zakończenie  tego  rozdziału,
zostanie dokonane porównanie kapitałów własnych i obcych w
finansowaniu działalności spółek kapitałowych.

Celem tej pracy jest ukazanie, jak szerokie są możliwości
finansowania  działalności  spółek  kapitałowych,  jak
zróżnicowane są źródła finansowania, ale także jak ważne jest



właściwe  zarządzanie  finansami  i  optymalizacja  struktury
kapitałowej. Praca ta stanowi cenny wkład do dyskusji na temat
finansowania  działalności  spółek  kapitałowych  w  kontekście
polskiego prawa handlowego i gospodarczego.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

